香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

附屬公司葫蘆島鋅業股份有限公司新增逾期貸款

中國冶金科工股份有限公司（「本公司」）董事會宣佈，本公司附屬公司葫蘆島鋅業股
份有限公司（「鋅業股份」）逾期貸款增加。本公司控股51.06%的中冶葫蘆島有色金屬
集團有限公司（「葫蘆島有色」）對鋅業股份持股33.69%，葫蘆島有色、鋅業股份均為
本公司之附屬公司。鋅業股份之股份目前於深圳證劵交易所上市。

根據鋅業股份2012年9月18日在深圳證劵交易所發出的公告，鋅業股份新增逾期貸
款合計人民幣81,419萬元，鋅業股份在銀行逾期貸款（含承兌匯票及信用證敞口部
分）總計人民幣162,284萬元。其中，葫蘆島有色對鋅業股份多筆銀行貸款提供了擔
保。截至目前，葫蘆島有色為鋅業股份提供擔保所對應的銀行貸款中，共有人民幣
120,685萬元貸款逾期。

目前，葫蘆島有色及鋅業股份正積極與相關銀行協商，尋求妥善的解決方案。

謹請本公司股東及潛在投資者於買賣股份時審慎行事。

承董事會命
中國冶金科工股份有限公司

康承業

聯席公司秘書

北京，中國
二零一二年九月十九日

於本公告日期，本公司董事會包括一位執行董事：沈鶴庭先生；兩位非執行董事：
經天亮先生及國文清先生；以及五位獨立非執行董事：蔣龍生先生、文克勤先生、
劉力先生、陳永寬先生及張鈺明先生。

* 僅供識別